MSD22-018

2022 年 7 月 1 日

お取引先様 各位

株 式 会 社 ベ ン カ ン

営 業 部

製品定価改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、2022 年 4 月をピークにニッケルの価格は若干の下降傾向にあります。しかし

ながら、前回定価改定を実施した 2021 年 7 月頃と比べ、ニッケルの価格はまだまだ

高い水準で推移しております。また、製品の原材料となるスクラップ、コイルの価格

は依然上昇しており、さらには円安も進み非常に厳しい状況が続いております。
弊社といたしましては、これらの複合要因による原価の高騰分を自助努力で吸収

するには限界を超えている事から、昨年に続き 2 回目の製品定価改定を実施させて

いただくことと致しました。
何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
モルコジョイント、ダブルプレス、ＢＫジョイントⅡ、ＥＧジョイント

２．改定内容
  定価改定（10％程度 UP）

※詳細は別紙資料をご確認ください。
※アイテムによっては最大 30％UP もあります。

３．実施日
2022 年 7 月 21 日出荷分より適用

以上